平成21年度第4回公立大学法人会津大学役員会議事概要

１ 日時 平成22年 3月 3日（水）14：35～14:37

２ 場所 会津大学管理棟３階 大会議室

３ 出席者

  役員 6名：角山理事長、ミレンコフ副理事長、黒田理事、牧田理事、岩瀬理事、菅野理事

事務局職員

４ 議事録署名人 黒田理事、牧田理事

５ 議事

＜議題＞

Ａ 平成22年度予算案について

特段の質疑がなく、全会一致で原案どおり議決された。

平成21年度第5回公立大学法人会津大学役員会議事概要

１ 日時 平成22年 3月 25日（木）11：35～11:37

２ 場所 会津大学管理棟３階 大会議室

３ 出席者

  役員 6名：角山理事長、ミレンコフ副理事長、黒田理事、牧田理事、岩瀬理事、菅野理事

監事1名：栗城監事

事務局職員

４ 議事録署名人 牧田理事、菅野委員

５ 議事

＜議題＞

Ａ 平成22年度年度計画案について

特段の質疑がなく、全会一致で原案どおり議決された。